
UCHWAŁA NR XXII/148/2015
RADY MIEJSKIEJ W BUKOWNIE

z dnia 29 grudnia 2015 roku

zmieniająca uchwałę Nr XX/138/2015 Rady Miejskiej w Bukownie z dnia 7 grudnia 2015 roku 
w sprawie: zmiany uchwały Nr XII/80/2015 Rady Miejskiej w Bukownie z dnia 22 czerwca 2015 r. 

w sprawie: zasad udzielania dotacji celowej ze środków Budżetu Miasta Bukowno na dofinansowanie 
kosztów inwestycji z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej związanych z budową podłączeń 

budynków do zbiorowego systemu kanalizacyjnego i opłaty przyłączeniowej za odbiór przyłącza 
kanalizacyjnego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2015 r. poz. 1515), art. 400a ust. 1 pkt 2, 5 i 8, art. 403 ust. 4 i ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 
Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 1232 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 ustawy 
z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst 
jednolity: Dz. U. 2015 poz.1484) Rada Miejska w Bukownie uchwala co następuje:

§ 1. Zmienia się § 4 uchwały Nr XX/138/2015 Rady Miejskiej w Bukownie z dnia 7 grudnia 2015 r. 
w sprawie zmiany uchwały Nr XII/80/2015 Rady Miejskiej w Bukownie z dnia 22 czerwca 2015 r. w sprawie 
zasad udzielania dotacji celowej ze środków Budżetu Miasta Bukowno na dofinansowanie kosztów inwestycji 
z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej związanych z budową podłączeń budynków do zbiorowego 
systemu kanalizacyjnego i opłaty przyłączeniowej za odbiór przyłącza kanalizacyjnego (Dz. Urz. Woj. 
Małopolskiego z 2015 r. poz. 3887), który otrzymuje brzmienie: ” Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bukowno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 Przewodniczący Rady Miejskiej
 

Edmund Gmitruk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 grudnia 2015 r.

Poz. 8605


		2015-12-31T15:01:01+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




